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芸
能
発
表
会

　
台
風
の
影
響
に
よ
り
開
催
を
延

期
し
て
お
り
ま
し
た
が
、
次
の
と

お
り
開
催
し
ま
す
。
。
皆
様
の
ご

来
場
を
お
待
ち
し
て
お
り
ま
す
。

日　
時　
１
月
26
日
㈰
13
時
～

場　
所　
仙
石
原
文
化
セ
ン
タ
ー

内　
容　
箱
根
に
伝
わ
る
子
ど
も

ば
や
し
、
獅
子
舞
、
踊
り
な
ど
の

発
表

照
会
先　
教
育
委
員
会
生
涯
学
習
課

�

☎
８
５
―
７
６
０
１

献
血
に

ご
協
力
お
願
い
し
ま
す

日　
程　
1
月
28
日
㈫

場
所
・
受
付
時
間　
役
場
庁
舎
前

駐
車
場　
９
時
30
分
～
12
時

対　
象　
18
歳
～
64
歳

共　
催　
箱
根
ラ
イ
オ
ン
ズ
ク
ラ

ブ照
会
先　
さ
く
ら
館

�

☎
８
５
―
０
８
０
０

食
品
衛
生
責
任
者
講
習
会

　
令
和
元
年
度
の
食
品
衛
生
責
任

者
講
習
会
（
後
期
）
を
開
催
し
ま

す
の
で
、
食
品
衛
生
責
任
者
の
方

は
受
講
し
て
く
だ
さ
い
。

日　
時　
2
月
4
日
㈫
14
時
～
15

時
（
13
時
30
分
か
ら
受
付
）

場　
所　
仙
石
原
文
化
セ
ン
タ
ー

第
１
会
議
室

内　
容　
Ｈ
Ａ
Ｃ
Ｃ
Ｐ
の
考
え
方

を
取
り
入
れ
た
衛
生
管
理
に
つ
い
て

持
ち
物　
食
品
衛
生
責
任
者
手
帳
、

筆
記
用
具

※
車
で
の
来
場
は
控
え
て
く
だ
さ

い
。

照
会
先　
小
田
原
保
健
福
祉
事
務

所
生
活
衛
生
部
食
品
衛
生
課

☎
０
４
６
５
―
３
２
―
８
０
０
０

（
内
線
３
２
８
2
）

町
営
住
宅
入
居
者
募
集

募
集
す
る
住
宅

・
前
田　
　
　
１
戸
（
世
帯
向
け
）

・
小
涌
谷　
　
１
戸
（
世
帯
向
け
・

�

単
身
可
）

・
宮
城
野　
　
３
戸
（
世
帯
向
け
・

�

単
身
可
）

・
仙
石
原　
　
４
戸
（
世
帯
向
け
・

　
　
　
　
Ａ
棟
Ｂ
棟
の
み
単
身
可
）

・
第
２
上
河
原　
１
戸
（
世
帯
向

け
）

申
込
期
間　
１
月
14
日
㈫
～
24
日

㈮※
詳
細
は
、
福
祉
課
お
よ
び
出
張

所
で
配
布
し
て
い
る
「
募
集
の
し

お
り
」
を
参
照
し
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先　
福
祉
課

�

☎
８
５
―
７
７
９
０

不
動
産
の
公
売
を

�

実
施
し
ま
す

　
滞
納
と
な
っ
て
い
る
税
金
を
整

理
す
る
た
め
、
東
京
国
税
局
と
条

件
付
不
動
産
合
同
公
売
を
実
施
し

ま
す
。

入
札
期
間　
1
月
8
日
㈬
〜
15
日

㈬
（
東
京
国
税
局
に
入
札
書
等
を

郵
送
）

開
札
日
時　
1
月
20
日
㈪
10
時

開
札
の
場
所　
東
京
国
税
局

公
売
物
件

所
在　
箱
根
町
仙
石
原

・
東
京
国
税
局　
土
地
・
建
物

・�

箱
根
町　
東
京
国
税
局
の
公
売

物
件
に
隣
接
す
る
共
有
道
路
の

持
分

そ
の
他　
物
件
明
細
、
入
札
参
加

の
方
法
、
見
積
価
額
や
公
売
保
証

金
の
金
額
や
納
付
方
法
等
に
つ
き

ま
し
て
は
、
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に

掲
載
し
て
あ
り
ま
す
。
ま
た
、
不

明
な
点
が
あ
り
ま
し
た
ら
、
問
い

合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先　
税
務
課
（
収
納
係
）

�

☎
８
５
―
９
５
７
３

●
所
得
税
・
事
業
税
・
住
民
税
の

申
告
相
談
会
（
国
・
県
・
町
共
催
）

日　
時　
２
月
３
日
㈪

午
前
の
部　
９
時
30
分
～
12
時

（
受
付
は
11
時
ま
で
）

午
後
の
部　
13
時
～
16
時

（
受
付
は
15
時
ま
で
）

場　
所　
役
場
分
庁
舎
４
階
会
議

室
　
当
日
は
税
理
士
に
よ
る
無
料
相

談
の
ほ
か
、
確
定
申
告
書
や
住
民

税
申
告
書
の
受
付
も
行
い
ま
す
の

で
、
添
付
す
る
書
類
や
印
鑑
な
ど

を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

※
駐
車
場
に
は
限
り
が
あ
り
ま
す

の
で
、
で
き
る
限
り
公
共
交
通
機

関
を
利
用
し
て
く
だ
さ
い
。

●
給
与
支
払
報
告
書
な
ど
法
定
調

書
の
提
出
は
1
月
31
日
㈮
ま
で
に

　
令
和
元
年
分
の
給
与
所
得
の
源

泉
徴
収
票
、
報
酬
支
払
調
書
、
不

動
産
使
用
料
な
ど
の
支
払
調
書
は
、

合
計
表
と
と
も
に
税
務
署
へ
、
給

与
支
払
報
告
書
は
令
和
２
年
１
月

１
日
現
在
の
受
給
者
の
居
住
地
を

所
管
す
る
市
区
町
村
へ
、
1
月
31

日
㈮
ま
で
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

提
出
・
照
会
先　
税
務
課

�

☎
８
５
―
７
７
５
０

●
確
定
申
告
指
導
会
場
を
開
設
し

ま
す

　
青
色
申
告
会
で
は
、
令
和
元
年

分
の
確
定
申
告
に
あ
た
り
、「
確

定
申
告
指
導
会
場
」
を
開
設
し
ま

す
。
経
験
豊
富
な
ス
タ
ッ
フ
が
決

算
書
・
申
告
書
の
作
成
を
指
導
し

ま
す
。（
税
理
士
に
よ
る
無
料
相

談
コ
ー
ナ
ー
あ
り
）

場　
所　
青
色
会
館
３
階
大
ホ
ー

ル
（
小
田
原
市
本
町
２
―
３
―

24
）

期　
間　
２
月
３
日
㈪
～
３
月
16

日
㈪
（
休
業
日
は
２
月
の
土
曜
日

と
日
曜
日
、
３
月
の
土
曜
日
と
な

り
ま
す
）

時　
間　
９
時
～
15
時
（
最
終
日

は
14
時
ま
で
）

照
会
先　
（
公
社
）小
田
原
青
色
申

告
会

☎
０
４
６
５
―
２
４
―
２
６
１
４

税
に
つ
い
て
の
お
知
ら
せ

住
宅
用
地・償
却
資
産
の
申
告
と

家
屋
の
滅
失
届
の
提
出
は

�

1
月
31
日
㈮
ま
で
に

　
住
宅
戸
数
を
変
更
し
た
方
・
償

却
資
産
を
所
有
し
て
い
る
方
・
家

を
取
り
壊
し
た
方
は
、
１
月
31
日

㈮
ま
で
に
そ
れ
ぞ
れ
申
告
ま
た
は

届
け
出
の
提
出
が
必
要
で
す
。

■
住
宅
戸
数
を
変
更
し
た
方

　
住
宅
敷
地
と
し
て
使
用
し
て
い

る
土
地
と
そ
れ
以
外
の
土
地
で
は
、

固
定
資
産
税
額
の
計
算
方
法
が
異

な
り
ま
す
。
平
成
31
年
１
月
１
日

現
在
と
令
和
２
年
１
月
１
日
現
在

で
、
住
宅
戸
数
に
変
更
が
あ
る
方

は
、
連
絡
し
て
く
だ
さ
い
。

■
償
却
資
産
を
所
有
し
て
い
る
方

　
毎
年
１
月
１
日
現
在
で
所
有
し

て
い
る
資
産
の
う
ち
、
土
地
・
家

屋
以
外
の
事
業
用
資
産
（
ホ
テ
ル
・

旅
館
・
保
養
所
・
飲
食
店
・
小
売

店
・
建
設
業
・
ア
パ
ー
ト
経
営
な

ど
）
に
つ
い
て
は
、
償
却
資
産
と

し
て
申
告
が
義
務
付
け
ら
れ
て
い

ま
す
。

　
こ
れ
ら
の
資
産
を
所
有
し
て
い

る
個
人
・
法
人
は
、
申
告
用
紙
を

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
新
し
く
事

業
を
始
め
た
方
、
申
告
用
紙
が
届

い
て
い
な
い
方
は
、
連
絡
し
て
く

だ
さ
い
。

■
家
を
取
り
壊
し
た
方

　
固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１

日
現
在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま

す
。

　
平
成
31
年
１
月
２
日
か
ら
令
和

２
年
１
月
１
日
ま
で
の
間
に
家
屋

を
取
り
壊
し
た
方
で
、
家
屋
滅
失

届
の
手
続
き
を
し
て
い
な
い
方
は
、

手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

※
登
記
し
て
い
る
家
屋
に
つ
い
て

は
、
建
物
滅
失
登
記
申
請
書
を
横

浜
地
方
法
務
局
西
湘
二
宮
支
局

（
二
宮
町
二
宮
１
２
４
０
―
１
）

に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
償
却
資
産
の
申
告
書
、
家
屋
滅

失
届
は
、
町
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か

ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

照
会
先　
税
務
課

�

☎
８
５
―
７
７
５
０

保
険
料
を
納
め
ら
れ
た
方
へ

「
所
得
税
確
定
申
告
参
考

資
料
」を
発
行
し
ま
す

　
平
成
31
年
１
月
１
日
か
ら
令
和

元
年
12
月
31
日
ま
で
に
国
民
健
康

保
険
料
・
介
護
保
険
料
・
後
期
高

齢
者
医
療
保
険
料
を
納
め
ら
れ
た

方
に
、
納
付
額
を
記
載
し
た
「
所

得
税
確
定
申
告
参
考
資
料
」
を
送

付
し
ま
す
の
で
、
確
定
申
告
ま
で

大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ
い
。
発

送
は
１
月
下
旬
を
予
定
し
て
い
ま

す
。

　

な
お
、「
所
得
税
確
定
申
告
参

考
資
料
」
が
発
行
さ
れ
る
の
は
、

普
通
徴
収
（
納
付
書
ま
た
は
口
座

振
替
）
で
納
め
ら
れ
た
方
の
み
と

な
り
ま
す
。
特
別
徴
収
（
年
金
か

ら
の
天
引
き
）
で
納
め
ら
れ
た
方

に
は
発
行
さ
れ
ま
せ
ん
。
特
別
徴

収
の
方
は
、
日
本
年
金
機
構
か
ら

送
ら
れ
る
「
公
的
年
金
等
の
源
泉

徴
収
票
」
の
「
社
会
保
険
料
の
額
」

の
欄
を
参
照
し
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先　
保
険
健
康
課

�

☎
８
５
―
９
５
６
４

sssssインターネット公売ttttt

　滞納者から差し押さえた動産を、滞納額にあてるため、
次のとおりインターネット公売を行います。
申込方�法　ヤフーの官公庁オークションサイトの画面に

て必要事項を入力して申し込んでください。
参加申込期間　 1月 7日㈫13時～21日㈫23時
入札期間　 1月27日㈪13時～29日㈬23時
開札日時　 1月30日㈭10時
入札お�よび開札の場所　税務課および保険健康課（ヤ

フー株式会社が提供するインターネット公売シス
テム上）

売却決定日時　 1月30日㈭10時
売却決定の場所　税務課および保険健康課
代金納付期限　 2月 6日㈭14時30分
公売財産　発電機、コンプレッサーなど
※見積価額、公売保証金など、詳しくは町ホームページ
を見ていただくか、照会先までお問い合わせください。
照会先　税務課（収納係）☎８５―９５７３
　　　　保険健康課（保険収納係）☎８５―９５６４

〈 動 産 〉
　個人の方や法人に活用していただくことを目的に、次
のとおりインターネットによる公有財産の売却を行いま
す。
申込方�法　ヤフーの官公庁オークションサイトの画面に

て必要事項を入力して申し込んでください。
参加申込期間　 1月15日㈬13時～ 2月 4日㈫14時
入札期間　 2月19日㈬13時～26日㈬13時
開札日時　 2月26日㈬13時
入札お�よび開札の場所　財務課（ヤフーが提供するイン

ターネット公有財産売却システム上）
入札確定日時　2月28日㈮
代金納付期限　3月19日㈭14時
公有財産　土地
※物件の詳細、最低売却価格、入札保証金等、詳しくは
町ホームページに 1月15日㈬13時以降に掲載しますので、
確認してください。
照会先　財務課（管財契約係）☎８５―９５６３

〈 土 地 〉


